

## Unelte si cozi

I.D.: 41810590

---

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.296,00 RON - 3.296,00 RON

---

Descriere: .Lopata zapada cu coada -22 buc x 26.00 lei=572 lei 2.Topor 1.6 kg cu coada - 2 buc x 78,00 lei=156 lei 3.Cazma cu coada - 31 buc x 26,00 lei=806 lei 4.Tarnacop cu coada -8 buc x 52,00 lei=416 lei 5.Lopata patrata cu coada -16 buc x 26.00 lei=416 lei 6.Lopata cu coada -20 buc x 26.00 lei=520 lei 7.Ranga Holzer scos cuie 300x16 mm -2 buc x 24,00 lei=48 lei 8.Tarnacop Grunman cu coada din fibra 2.5 kg - 2 buc x 65,00 lei=130 lei 9.Levier Holzer 500x16 mm - 2 buc x 25,00 lei=50 lei 10.Ciocan lacatus Holzer(2kg) - 2 buc x 42,00 lei=84 lei 11.Ranga Gorilla Bar Mog&lus otel lungime 900 mm- 1 buc x 98,00lei=98 lei

---